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Postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:

»Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Okszowie”, ktére jest dofinansowane
ze Srodkéw Rzqdowego Funduszu Polski Lad: Rzqdowy Program Odbudowy Zabytkéw

Pokréowka, dnia 23.01.2024 r.
Numer referencyjny: PGL.271.19.2023

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie
inwestycyjne pn. ,Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawo-
wej w Okszowie”.

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina Chelm, Pokréwka,
ul. Gminna18, 22-100 Pekrowka, przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacego tresci
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielonymi_odpowiedziami.

Pytania z dnia 22 grudnia 2023 r.

1)  Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie rozdzielacza instalacji centralnego
ogrzewania. Jesli tak to o jakiej Srednicy i wymiarach. Prosimy o wyjasnienie i
uwzglednienie w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wykonanie rozdzielacza instalacji
centralnego ogrzewania. Rozdzielacz istniejacy w kottowni.

2) Czy Zamawiajqcy dysponuje rozwigzaniem na odprowadzenie skroplin z central
wentylacyjnych? Gdzie majq zosta¢ odprowadzony i w jaki sposéb: grawitacyjnie, przy
pomocy pompek skroplin? Prosimy o wyjasnienie i uwzglednienie w projekcie i
przedmiarze. '

Odpowiedz: Odprowadzenie skroplin grawitacyjne rurami z tworzyw sztucznych
DN20 mm (podejscie w centrali DN32 ) nad umywalki w sanitariatach i nad zlew w
pomieszczeniu odbioru naczyn .

Zamawiajacy dodaje do przedmiaru robét nowa pozycje numer 218”w dziale 1.3.10 :

Uktad ciepta technologicznego nagrzewnic.
KNR-W 2-15 0207-01 analogia ST.01.03

Rurociggi z PVC kanalizacyjne o ér. 50 mm na $cianach w budynkach mieszkalnych o
pofaczeniach wciskowych - instalacja odprowadzajaca skropliny z central
wentylacyjnych z rur PCV 0 §r 20 mm - 35,50 m.

3) Czy Zamawiajqcy udostepni projekt uwzgledniajqcy regulacje i réwnowazenie
hydrauliczne instalacji centralnego ogrzewania i wentylacji? W projekcie nie jest to ujete.
Prosimy o wyjasnienie i uzupetnienie.



Odpowiedz: Regulacje instalacji c.o. nalezy wykona¢ zgodnie z wytycznymi zawartymi
w projekcie budowlanym robigc obliczenia hydrauliczne. Koszt wykonania obliczen
hydraulicznych nalezy doliczy¢ do pozycji regulacji instalacji c.o.

4) Czy Zamawiajqcy przewiduje wykonanie przejs¢ przeciw pozarowych przewoddéw
centralnego ogrzewania i wentylacji? Czy w zakresie wentylacji bedq klapy przeciw
pozarowe Prosimy o wyjasnienie i uwzglednienie w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wykonanie przej$cia przeciwpozarowego przez
Sciang wewnetrzng kotlowni przewodéw  obiegu grzewczego do nagrzewnic
wentylacyjnych.

Obiegi centralnego ogrzewania nalezy wigczy¢ do gtéwnej rury istniejacej w korytarzu
poza pomieszczeniem kottowni. Budynek szkoty stanowi jedna strefe pozarowsa i na
kanatach wentylacyjnych nie s3 wymagane klapy ppoz.

Zamawiajgcy do przedmiaru robét dodaje nowg pozycje numer 218'w dziale 1.3.10 :
Uktad ciepta technologicznego nagrzewnic.

KNR 2-19 0119-01 analogia ST.01.03

Rury ochronne o $r. nom. 100 mm - przepust instalacyjny dzielacy rézne strefy
pozarowe dla przejscia instalacji nagrzewnic central wentylacyjnych - 0,80 m.

5) Czy Zamawiajqcy przewiduje wykonanie zabudéw dla przewodéw wentylacyjnych.
Jesli tak to jakich i w jakich ilosci i technologii. Prosimy o wyjasnienie i uwzglednienie w
projekcie i przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania zabudéw dla przewodéw
wentylacyjnych. Nalezy wykona¢ zabudowe central i kanatéw wentylacyjnych w
pomieszczeniach sanitariatéw chtopcéw i dziewczynek.

6) Czy wykonawca przewiduje wyposazenie grzejnikéw w ostony? Jesli tak to jakie i czy
bedzie to w zakresie Wykonawcy? Prosimy o wyjasnienie i uwzglednienie w projekcie i
przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wyposazenie grzejnikéw w ostony .

Zamawiajgcy dodaje do przedmiaru rob6t nowg pozycje numer 42'w dziale 1.2
Instalacja centralnego ogrzewania

KNR-W 2-02 20205-01 analogia ST.01.03

Ostony na grzejniki szczeblinowe sosnowe - ostony na grzejniki z ptyty MDF mocowane
do $ciany - wzdr i kolor do zaakceptowania z Zamawiajacym - 62,50 m2.

7) Czy Zamawiajqcy przewiduje wykonanie zabudéw dla przewoddéw rozprowadzajqcych
centralnego ogrzewania ? W przypadku prowadzenia ich przy ziemi jak w projekcie
mogq by¢ narazone na uszkodzenie. Proponujemy prowadzenie ich pod stropem. Prosimy
0 wyjasnienie i uwzglednienie w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje wykonania zabudéw dla przewoddéw
rozprowadzajgcych centralnego ogrzewania na parterze budynku.
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Zamawiajgcy dodaje do przedmiaru rob6t nowg pozycje numer 42"w dziale 1.2
Instalacja centralnego ogrzewania

KNR-W 2-02 20204-04 analogia ST.01.03

Elementy wykonczenia boazerii - cokét - obudowa z listew drewnianych instalacji
centralnego ogrzewania - przewody prowadzone na parterze budynku - 41,79 m.

8) Co mamy rozumiec przez okreslenie: "Przewody poziome rozprowadzajqce nalezy
zaizolowac termicznie za pomocq typowych otulin o grubosci 30 mm.” Czy izolacja ma
by¢ wykonana z weiny skalne czy z pianki PE? Grubo$¢ izolacji zaproponowana przez
Projektanta nie spetnia wymagan Warunkdéw Technicznych.

Odpowiedz: Poziomy rozprowadzajjce centralnego ogrzewania i rurociagi zasilajace
nagrzewnice wentylacyjne zaizolowac¢ termicznie otulinami o wsp. lambda = 0,035
W/mK wykonanymi z wetny skalnej w ptaszczu aluminiowym. Gruboéci izolacji : Dw
do 2Zmm=20mm; Dw22-35mm=30mm; Dw powyzej 35mm = Dw.

9) Prosimy o wyszczegblnienie parametréw kottowni: 1) Moc kotta przy parametrach
wysokich (np. 80/60%) i przy parametrach niskich (40/30*C), prosimy przedstawic¢ wiecej
parametréw jakie ma spetniac kottownia 2) Czy kociot ma by¢ stojgcy czy wiszqcy? 3) Czy
kociot ma by¢ wyposazony w sprzegto hydrauliczne lub wymiennik ciepta jesli tak to jaki?
4) Czy kottownia ma posiadac neutralizator kondensatu? 5) Czy kottownia ma by¢
wyposazona w stacje uzdatniania wody i o jakich parametrach? 6) Czy projektowana
moc kotta pokryje réwniez zapotrzebowanie na cieptq wode uzytkowq? 7) Czy istniejgca
kottownia posiada szafe elektryczna, jesli tak to o jakim wyposazeniu i czy nadaje sie do
dalszego wykorzystania lub czy ma zosta¢ wymieniona na nowgq. Jesli tak to prosimy o
przedstawienie projektu i uwzglednienie tego w przedmiarze? 8) Czy przewody w
kottowni majq by¢ wykonane ze stali zaprasowywanej cienkosciennej czy ze stali
spawanej czarnej jesli tak to jakiej? 9) Czy instalacja gazowa bedzie podlegata
remontowi, jesli tak to jakiemu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia:

a) Moc kotta = 100 kW przy parametrach 75/55 C

b) Kociot ma by¢ stojacy lub wiszacy na konstrukeji stalowe;j.

c) Bez sprzegta hydraulicznego czy wymiennika

d) Kottownia ma posiadac neutralizator kondensatu

e) Istniejgca stacja uzdatniania wody

f) Projektowana moc kotta pokryje réwniez zapotrzebowanie na cieptg wode uzytkowa
g) Zmiany instalacji elektrycznej kottowni wg odrebnego opracowania

h) Przewody w kottowni majg by¢ wykonane ze stali zaprasowywanej cienko$ciennej i
ze stali spawanej czarnej ze szwem wg PN-EN 10219:2000 i PN-EN 10210:2000 taczo-
ne przez spawanie

i) Instalacja gazowa nie bedzie podlegata remontowi.



10) Czy Inwestor dysponuje doborem komina spalinowego nowego kotta gazowego? Nie
ma technicznej mozliwosci uszczelnienia istniejgcego komina niedostosowanego do kotta
kondensacyjnego. Bedzie konieczny nowy komin. Dodatkowo komin istniejgcy do kotla
170kW moze mie¢ zbyt duzq Srednice jak dla kotta 100kW. Prosimy o wyjasnienie i
uzupetnienie projektu i przedmiaru.

Odpowiedz: Odprowadzenie spalin z nowego kotta kondensacyjnego nalezy wykona¢
przez montaz systemu spalinowego wewnatrz istniejacego komina z blachy stalowej
kwasoodpornej. Koszt wykonania systemu odprowadzenia spali Wykonawca ujmie w
koszcie montazu kotta gazowego.

11) Czy Inwestor ma informacje o systemie aktywnej detekcji wycieku gazu typu GAZEX
w kottowni obiektu? Prosimy o informacje czy taki system detekcji wystepuje i czy jest
sprawny.

Odpowiedz: System aktywnej detekcji wycieku gazu istniejgcy.

12) Czy Inwestor dysponuje projektem elektrycznym przewidujqcym:
1) Zasilenie urzqdzen wentylacyjnych
2) Sterowanie urzgdzeniami wentylacyjnym
3) Zasilenie | sterowanie urzqdzeri w kottowni: nowego kotta gazowego, pomp
obiegowych obiegu centralnego ogrzewania, ciepta technologicznego, cieptej
wody uzytkowej. PowyZsze prace bedq konieczne do wykonania, a w przedmiarze
nie ma o nich informacji. Prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedzZ: Projekt instalacji elektrycznych wg odrebnego opracowania - instalacja
elektryczna wykonana przed rozpoczeciem prac przy wymianie instalacji centralnego
ogrzewania.

Zamawiajacy informuje, ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje si¢ integralna czescig
SWZ i bedzie wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielona odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ

w taki sposob, ze przediuza termin_skladania i otwarcia ofert oraz termin Zwiazania

oferta, tym samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreélone w rozdziale
14 i 15 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ przed zmiana jest:

14.2. Termin sktadania ofert: 25.01.2024 r., godz. 10:00.

14.3. Termin otwarcia ofert: 25.01.2024 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin sktadania ofert: 29.01.2024 r., godz. 10:00.

14.3. Termin otwarcia ofert: 29.01.2024 r., godz. 10:30.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 23.02.2024 r.
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w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 27.02.2024 r.
Powyisza zZmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogtoszenia
o zamoOwieniu nr 2023/BZP 00552487/01 z dnia 14.12.2023.r.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tre$¢ Specyfikacji Warunkéw
ZamoOwienia pozostaje bez zmian.

W zataczeniu:
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia z dnia 24.01.2024 1.

Brakujace dokumenty: STWiOR



